[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO
Praça Júlio de Castilhos, s/nº - Centro – Viamão/RS – FONE 3485-4900

Aviso de Licitação Carta Convite Nº 002/2019
A Câmara Municipal de Viamão, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados, que realizará no dia 18/02/2019, às 16h, Licitação do tipo Menor Preço por Item para cada Lote, cujo objeto visa aquisição de APARELHOS DE AR CONDICIONADO E PARA INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CODICIONADO. O edital completo estará à disposição dos interessados no Setor de Compras, situado na Praça Júlio de Castilhos, s/nº, Centro de Viamão/RS, e gratuitamente no site: www.camaraviamao.rs.gov.br. Mais informações por meio do e-mail: compras@camaraviamao.rs.gov.br ou pelo telefone (51) 3485-4921.
Viamão, 08 de fevereiro de 2019.

Comissão Permanente de Licitações[image: image2.png]

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!”